Samsun, ile batum arasındaki Karadeniz kenarı ve bunun. cenubuna dü­
şen parçalar, Erzuruma kadar hartada takribi ve çok noksan olarak
görülmektedir. ·Erzurum'dan Bağdad'a kadar olan· kısım da ayni halde­
dir. Bazı yerlerdeki yazılar silik ve okunamaz bir şekildedir.

Kitabesinden Hicri 1139 ( M. 1726) yılında yapıldığı anlaşılıyor. Bu
esnada Ahmet III. · Hükümdar ve Nevşehir'li İbrahim Pa.Şa · veziriazamdr
ve memleket İran ile harp . halinde bulunuyordu: Hartanın İştanbul ile
Hindistan arasındaki sahayı ihtiva etmesinden, yollar ve kon.ak mahal'- ·
leı inin dikkatle gösterilmesinden bu hartanıiı Nadir şah ile· yapılan harbi
takip etmek üzere hususi bir surette çizdirildiği tahmin olunabilir.